
 

 ПІСКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ПІСКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
вул. Шевченка, 2А, с-ще Пісківка, Пісківської ОТГ, Бучанський  район, Київська область, 07820 

Телефон (045)-77-33-2-44, e-mail:piskivskenvo@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21668860 

 

Н А К А З  

24.03.2025                                    с-ще Пісківка                            № 29/ к/тр 

 

    

Про результати атестації  

педагогічних працівників  

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 

частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

серпня 2019 року №800, Переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань 

педагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 23 грудня 2015 р. №1109 (із змінами, внесеними згідно з Постановою 

КМ №476 від 13.06.2018), Переліку посад педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 14 

червня 2000 р. №963 ( із змінами та доповненнями), Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 10 вересня 2024 року № 1277), Професійного стандарту за 

професіями "Вчитель початкових класів закладу загальної середньої освіти", 

"Вчитель закладу загальної середньої освіти", "Вчитель з початкової освіти (з 

дипломом молодшого спеціаліста)", затвердженого наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23.12.2020  

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22


№2736-20, Професійного стандарту «Практичний психолог закладу освіти» та  

на підставі рішення атестаційної комісії І рівня   Пісківської гімназії Пісківської 

селищної ради від  24 березня 2025 року протокол №5 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 11 розряду». 

1.1. Андрусяк Марії Віталіївні, асистенту вчителя. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 12 розряду». 

2.1. Браташевській Оксані  Миколаївні, асистенту вчителя; 

2.2. Даниленко Анастасії Олександрівні, асистенту вихователя; 

2.3. Крисюк Тетяні Анатоліївні, асистенту вчителя; 

2.4. Король Галині Миколаївні, асистенту вчителя; 

2.5. Ляховець Наталії Олександрівні, асистенту вчителя; 

2.6. Савченко Аллі Миколаївні, асистенту вчителя. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії». 

3.1. Зайцеву Анатолію Миколайовичу, вчителю фізичної культури. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст І категорії». 

4.1. Кушнірук Тетяні Григорівні, вчителю англійської мови. 

5. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший учитель». 

5.1. Писаренко Антоніні Феодосіївні, вчителю української мови та літератури, 

зарубіжної літератури. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                            Анна КЛОКУН                                                         

 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

________ Антоніна ПИСАРЕНКО       ________ 

________ Марія АНДРУСЯК                ________ 

________ Оксана БРАТАШЕВСЬКА         ________ 

________ Анастасія ДАНИЛЕНКО           ________ 

________  Тетяна КРИСЮК             ________ 

________ Галина КОРОЛЬ       ________ 

________ Наталія ЛЯХОВЕЦЬ       ________ 

________ Алла  САВЧЕНКО       ________ 

________ Анатолій ЗАЙЦЕВ                ________ 

________ Тетяна КУШНІРУК         ________ 

 

 


